РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2022 года                                                                                № 14/4
О повышении оплаты труда

технических служащих администрации Судбищенского сельского поселения
Новодеревеньковского района Орловской области
Принято на 14 заседании Судбищенского сельского Совета народных депутатов
Новодеревеньковского района Орловской области
В соответствие с Федеральным законом от 19.12.2022 года  N 522-ФЗ "О внесении изменений в ст.1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда»" и о приостановлении действия её отдельных положений»,
Судбищенский сельский Совет народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области РЕШИЛ:

1. Увеличить с 1 января 2023 года должностные оклады (размеры должностных окладов) технических служащих администрации Судбищенского сельского поселения.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
 с 1 января 2023 года.

3. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области в сети «Интернет».
Глава Судбищенского

сельского поселения

С. М. Папонова